O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 29/04/2024, e vigorará áté

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÃUSULA TERCEIRA-PREÇO. i

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 374.047,00 (Trezentos e setenta e quatro mil e
quarenta e sete reais).

3.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

R$ 1.688,94 R$ 5.066,813BOSCH UNIDSERVO FREIO1674
R$ 1.491,03RS 497,013NGK UNIDSONDA LAMBDA1675
R$ 2.058,70R$ 228,749HIPER FREIOS UNIDTAMBOR DE FREIO1676

RS 590,86- R$ 1.772,58-IANQUE DO COMBUSTÍVEL 3UNIDDPS1677
R$ 1.643,82RS 273,976IMA UNIDTRIZETA CAIXA MARCHA1678
R$ 193.132,00VALOR TOTAL:

cento e noventa e trés mil, cento e trinta e dois reais

LOTE XV - VEICULO: 01 CAMINHONETE TOYOTA HILUX ANO 2022

V. TOTALV. UNIT.QUANT.MARCA UNID.DESCRIÇÃO DAS PEÇASITEM

RS 362,13R$ 181,062IMQ UNID ..ANEL ROTOR SEMI EIXO TRASEIRO1679
R$ 129,34R$ 129,341FAMA UNIDALGEMA FEIXE MOLA TRASEIRO1680
RS 2.562,40RS 2.562,401UNIDSEGALTERNADOR1681

[...]

R$ 8.575,20R$ 8.575,201METAL LEVE UNIDTURBINA MOTOR1826

R$ 355,20 R$710,40UNID 2VALVULA ADMISSAO (JG C/4UND) RIUSOLENCIA1827

R$ 737,07R$ 368,542RIUSOLENCIA UNIDVALVULA ESCAPE (JG C/4UND)1828

R$ 4.701,34R$ 4.701,34TOYOTA UNID 1VIRABREQUIM1829

R$3.714,14 R$ 3.714,14UNID 1LUKVOLANTE MOTOR1830

R$ 180.915,00VALOR TOTAL:

cento e oitenta mil, novecentos e quinze reais

R$ 374.047,00VALOR GLOBAL DOS LOTES:

trezentos e setenta e quatro mil e quarenta e sete reais

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da sua apresentação.
Todos os preços cotados estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, frete, seguros

e quais quer outros que incidam na contratação do objeto.

[...]

R$ 5.066,811674 SERVO FREIO RS 1.688,94BOSCH UNID 3

1675 RS 1.491,03SONDA LAMBDA RS 497.01NGK UNID 3

RS 2.058,701676 RS 228,74TAMBOR DE FREIO HIPER FREIOS 9UNIO

- TANQUE DO COMBUSTiVEL1677 RS 590,86 RS 1.772,58DPS UNID 3

RS 273.97 RS 1.643,821678 TRIZETA CAIXA MARCHA IMA UNID 6

R$ 193.132,00VALOR TOTAL:

cento e noventa e trés mil, cento e trinta e dois reais

LOTE XV - VEICULO: 01 CAMINHONETE TOYOTA HILUX ANO 2022

V. TOTALITEM DESCRIÇÃO DAS PEÇAS V. UNIT.MARCA UNID. QUANT.

RS 362,131679 RS 181,06ANEL ROTOR SEMI EIXO TRASEIRO 2IMQ UNID .

1680 R$129,34ALGEMA FEIXE MOLA TRASEIRO RS 129.34FAMA UNID 1